

UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2024

(Rs. in Lacs except per equity share data)

Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended
	30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
Total Income	14,158.38	14,299.32	17,729.06	28,457.70	37,268.35	73,414.77
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,173.27	1,853.36	2,556.98	3,026.63	6,813.66	11,473.93
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,173.27	1,853.36	2,556.98	3,026.63	6,813.66	11,473.93
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	907.27	1,397.01	1,969.48	2,304.28	5,166.66	8,742.05
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	907.27	1,410.86	1,953.13	2,318.13	5,133.96	8,797.54
Equity Share Capital (Face value per share Rs 10/-)	1,382.47	1,382.47	1,382.47	1,382.47	1,382.47	1,382.47
Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	36,913.20
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - - Basic & Diluted	Rs 6.56/-	Rs 10.11/-	Rs 14.25/-	Rs 16.67/-	Rs 37.37/-	Rs 63.24/-

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half year/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the company's website www.shreyansgroup.com.

By order of the Board
For Shreyans Industries Limited
Sd/-

(Rajneesh Oswal)

Chairman & Managing Director

DIN: 00002668

Date : 7th November, 2024

Place : Ludhiana

REGD. OFFICE: VILLAGE BHOLAPUR, P.O. SAHABANA, CHANDIGARH ROAD, LUDHIANA 141123

Tel. No. 9876100948, Email: atl@shreyansgroup.com

Website : www.shreyansgroup.com CIN - L17115PB1979PLC003994

Please visit our website at www.shreyansgroup.com

ਲਗਾਈ
ਸੁਆਹ

ਸੁਪਰ ਸਪੈਸ਼ਲਿਟੀ ਕਲੀਨਿਕ ਦਾ ਉਦਘਾਟਨ ਤੇ ਮੁਫਤ ਮੈਗਾ ਸਿਹਤ ਜਾਂਚ ਕੈਂਪ

ਦਸਨਸ

Shreyans  **ਸ਼੍ਰੇਯਾਂਸ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟੇਡ**
 ਰਜਿ ਦਫਤਰ ਪਿੰਡ ਭੋਲਾਪੁਰ, ਡਾਕਖਾਨਾ ਸਾਹਬਾਨਾ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141123
 Tel. No. 9876100948, Email: atl@shreyansgroup.com
 Website : www.shreyansgroup.com CIN - L17115PB1979PLC003994

30 ਸਤੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਔਧਾ ਸਾਲ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ
 (ਰੁਪਏ ਲੱਖਾਂ ਵਿੱਚ ਈ.ਪੀ.ਐਸ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)

ਵੇਰਵਾ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ 30.09.2024 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ 30.06.2024 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ 30.09.2023 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਔਧਾ ਸਾਲ ਖਤਮ 30.09.2024 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਔਧਾ ਸਾਲ ਖਤਮ 30.09.2023 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਸਾਲ ਖਤਮ 31.03.2024 (ਪੜਤਾਲੇ)
ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	14,158.38	14,299.32	17,729.06	28,457.70	37,268.35	73,414.77
ਸੁੱਧ ਲਾਭ / (ਨੁਕਸਾਨ) (ਟੈਕਸ, ਅਸਧਾਰਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਾਧੂ ਆਇਟਮਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	1,173.27	1,853.36	2,556.98	3,026.63	6,813.66	11,473.93
ਸੁੱਧ ਲਾਭ / (ਨੁਕਸਾਨ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਤੇ ਅਸਧਾਰਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਾਧੂ ਆਇਟਮਾਂ ਤੋਂ ਬਾਦ)	1,173.27	1,853.36	2,556.98	3,026.63	6,813.66	11,473.93
ਸੁੱਧ ਲਾਭ / (ਨੁਕਸਾਨ) (ਟੈਕਸ, ਅਸਧਾਰਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਾਧੂ ਆਇਟਮਾਂ ਤੋਂ ਬਾਦ)	907.27	1,397.01	1,969.48	2,304.28	5,166.66	8,742.05
ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ	907.27	1,410.86	1,953.13	2,318.13	5,133.96	8,797.54
ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੁੰਜੀ	1,382.47	1,382.47	1,382.47	1,382.47	1,382.47	1,382.47
ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੇ ਆਡਿਟ ਕੀਤੇ ਬਕਾਏ ਦੀ ਸ਼ੀਟ ਵਿਚ ਦਿਖਾਇਆ ਗਿਆ ਹੋਰ ਇਕੁਇਟੀ						36,913.20
ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕਮਾਈ (ਈ.ਪੀ.ਐਸ) (10/- ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ) ਮੁਢਲੀ ਅਤੇ ਡੀਲੂਟਡ	Rs 6.56/-	Rs 10.11/-	Rs 14.25/-	Rs 16.67/-	Rs 37.37/-	Rs 63.24/-

ਨੋਟ : ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਸੇਬੀ (ਐਲ.ਓ.ਡੀ.ਆਰ.) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੀ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਫਾਈਲ ਕੀਤੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸੰਖੇਪ ਰੂਪ ਹੈ। ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਫੁੱਲ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.shreyansgroup.com ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਬਾ ਹੁਕਮ ਬੋਰਡ
 ਲਈ ਸ਼੍ਰੇਯਾਂਸ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟੇਡ
 ਸਹੀ/-
 ਰਜਨੀਸ਼ ਐਸਵਾਲ
 ਚੇਅਰਮੈਨ ਅਤੇ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਈਰੈਕਟਰ
DIN-00002668

ਮਿਤੀ : 7 ਨਵੰਬਰ, 2024
 ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

